
EM Veteraner København 2016

Hei. Litt info om Veteran-EM i København - mest myntet på debutantene. 

De som kommer med fly blir hentet på flyplassen og kjørt til hotellene.  For de som reiser med fly må vi

få rutenr for ankomst og avreise + klokkeslett innen 20/4. Vi skal bo på Scandic Hvidovre, Kettevej 4,

2650 Hvidovre og Park Hotell, Hovedvej 41, 2600 Glostrup. Hotellene har masse parkeringsplasser.

Ved ankomst hotellene får vi utdelt info fra arrangøren: - spilleplan, busstider, deltagerbevis og kanskje

brosjyrer fra sponsorer og om byen m.m.  

Deltakerne får våre pins gratis. (til å bytte med dem som vi møter i alle puljene!, det går 2 pins fra hver

deltaker i hver pulje) Pinsene har for øvrig motiv fra 'Den lille havfrue'.  Supporterne kan kjøpe pins hos

Ola og undertegnede  - kr. 100 for en pakke med 8-9 pins.

Det går gratis busser for alle som har betalt deltaker/supporteravgiften, til alle bowlingssentrene.

Til åpningsseremonien på lørdag kl 19:00 i Rødovre Hallen stiller de aktive i spilleantrekk, de gamle hvite

spilletrøyene kan også brukes, også av supporterne. Enkel servering med Tapas og drikke.

I alle konkurranser bruker vi de nye spilletrøyene, herrene i sorte benklær og damene i sorte benklær 

eller skjørt. Alle på samme damelag (dobbel - trio) må stille likt. Arrangøren har varslet bøtelegging!

Damelagene må bli enige før avreise. Detter gjelder ikke for internasjonale lag (booster).

Husk ingen personlige navn på spilletrøyene!

Til avslutningsbanketten stiller vi i pent antrekk og eventuelle medaljevinnere bærer medaljen rundt halsen.

Spilleplan for de norske vil bli utlagt på facebooksiden til ESBC Norway og på hjemmesiden til

ESBC Norge i god tid før avreise.

Infomappe for Norge vil ligge tilgjengelig på hotellene. Ellers - Info på hjemmesiden til ESBC Norge.

Resultater på ESBC resultatarkiv. Det er hjemmesiden til ESBC (European Seniors Bowling Committee), 

www.esbc-europe.eu.  Fortløpende resultater fra arrangøren på www.esbc2016.dk/?page_id=43

Spillesteder:  Damer og herrer spiller trio i Worldcup hallen, Rødovre + en herreklasse i singel. De øvrige

herrene spiller singel i Glostrup Bowling Center. Damene spiller singel og dobbel i Grøndal Bowlernes Hal.

Herrene spiller dobbel i Lanes & Lounges i Tårnby/Kastrup.

Det er livescoring i Worldcup hallen:  onlinescore.qubicaamf.com/?idcenter=7185

og i Lanes & Lounges:  onlinescore.qubicaamf.com/?idcenter=7890

Glostrup Bowling Center og Bowlernes Hal har ikke livescoring.

Det er påmeldt 910 deltakere, 644 herrer og 266 damer. Island kommer med som ny deltakernasjon.

Les gjerne reglene som gjelder EM, du finner dem i infomappen og på hjemmesiden til ESBC. 

Og husk å betale NBF-lisensen før avreise.

Når vi er i København så skal vi også avholde et årsmøte for ESBC Norge. Alle klubber kan møte

med en representant. Det er viktig å velge representanten før vi reiser og varsle Ola hvem det er.

Tid og sted kommer vi tilbake til - avhengig av når det er færrest norske som spiller.

Vel møtt i København til et hyggelig mesterskap.
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